

# Steens Service ApS

Tolstrup Allé 18  
7000 Fredericia

Årsrapport  
13. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2019**

---

**Steen Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Steens Service ApS  
Tolstrup Allé 18  
7000 Fredericia

CVR-nr: 39083914

Regnskabsår: 13/11/2017 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 13. november 2017 - 31. december 2018 for Steens Service ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredericia, den 09/05/2019

## Direktion

Steen Sørensen

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et negativt resultat på kr. 21.593. Hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2019 er en forøgelse af indtjeningen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt vare og risikoovergang til kunden har fundet sted inden årets udgang.

Løn og personaleomkostninger omfatter løn til ejer og ansatte medarbejder samt sociale omkostninger og andre personaleomkostninger.

Salgsomkostninger og administrationsomkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler samt eventuelle tab på debitorer.

Finansielle indtægter og omkostninger er renteindtægter og -udgifter og disse indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Balance

Materielle anlægsaktiver med anskaffelsessum på under kr. 13.600 udgiftsføres i resultatopgørelsen i indkøbsåret.

Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af den enkelte debitor.

Selskabsskat er i balancen opgjort under Gældsforpligtelser, mens udskudt skat indgår i regnskabsposten Hensættelser.

I resultatopgørelsen indgår selskabsskat af årets positive resultat korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og ej fradragsberettigede omkostninger samt ændringer i de udskudte skatter vedrørende anlægsaktiver. Udskudt skat afsættes, hvor der kan beregnes en udskudt skat med 22,0 %.

Gældsforpligtelser er målt til nominel værdi på balancetidspunktet.

# Resultatopgørelse 13. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.723.696
Produktionsomkostninger .....		-794.818
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>928.878</b>
Distributionsomkostninger .....		-29.341
Administrationsomkostninger .....		-262.795
Andre driftsomkostninger .....		-643.267
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.525</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.068
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.593</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-21.593
<b>I alt .....</b>		<b>-21.593</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		156.842
Andre tilgodehavender .....		35.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>191.842</b>
Likvide beholdninger .....		141.012
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>332.854</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>332.854</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-21.593
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.407</b>
Gæld til banker .....		37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		263.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>304.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>304.447</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>332.854</b>

# Egenkapitalopgørelse 13. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-21.593	-21.593
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-21.593	28.407

Anpartskapitalen er indbetalt.

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....		3
Løn og gager	kr. 790.073	
Vederlag	kr. 40.900	
Sociale omkostninger	kr. 3.494	
I alt	kr. 834.467	